

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba letného javiska

Objekt:

X - Naviac práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

31. 8. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 894,44

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

1 894,44

20,00%

378,89

Cena s DPH

v EUR

2 273,33

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vystavba letného javiska

Objekt: X - Naviac práce

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 31. 8. 2023

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	1 894,44
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 188,02
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 105,52
99 - Presun hmôt HSV	68,99
	13,51
PSV - Práce a dodávky PSV	706,42
766 - Konštrukcie stolárske	706,42

ROZPOČET

Stavba: Výstavba letného javiska
Objekt: X - Naviac práce

Miesto: Dátum: 31. 8. 2023
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 894,44
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 188,02
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 105,52
1	K	621461032.S	Vonkajšia omietka podhládov pastovitá silikátová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	21,504	18,69	401,91
2	K	625250541.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy	m2	21,504	32,72	703,61
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				68,99
3	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	22,400	3,08	68,99
D	99		Presun hmôt HSV				13,51
4	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,295	45,79	13,51
D	PSV		Práce a dodávky PSV				706,42
D	766		Konštrukcie stolárske				706,42
5	K	766422232.S	Montáž obloženia podhládov rovných panelmi obkladovými dyhovanými, veľ. nad 0,6 do 1,5 m2	m2	21,504	21,51	462,55
6	M	607260000240.S	Doska OSB nebrúsená hr. 15 mm	m2	22,579	10,63	240,01
7	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	7,026	0,55	3,86

Naviac práce - Letné javisko Pataš - obrubník

P.č.	Popis	M.j.	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
1.	Zemné práce	kpl	1	140	140,00 €
2.	Osadenie záhon, obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	22,00	6,65	146,30 €
3.	Obrubník parkový 100/20/5 cm, farba sivá	m	22,00	3,55	78,10 €
4.	Podklad z kameniva stmeleneho cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 100 mm	m2	12,00	11,65	139,80 €
5.	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	1,00	17,36	17,36 €
6.	Zámková dlažba 6 cm, sivá (základný prvok), 20% z celk. množstva červená ZD	m2	1,00	16,50	16,50 €
7.	Presun hmôt	kpl	1,00	160,00	160,00 €
Cena bez DPH					698,06 €
20 % DPH					139,61 €
Cena bez DPH					837,67 €

Naviac práce - Letné javisko Pataš

P.č.	Popis	M.j.	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
1.	Rezanie	m	20,00	12,80	256,00 €
2.	Búranie betónu hr. 20 cm	m ²	48,00	26,50	1 272,00 €
3.	Odvoz sutiny do 1 km	t	10,80	14,53	156,92 €
4	Poplatok za skladovanie do 1 km	t	10,80	60,00	648,00 €
5	Murivo Premac - navýšenie	t	1,66	165,00	273,90 €
6	Zásyp sypaninou	m ³	11,50	12,10	139,15 €
7	Lemovanie z pozinkovaného plechu r.š. 350 mm	m	28,00	21,50	602,00 €
Cena bez DPH					3 347,97 €
20 % DPH					669,59 €
Cena bez DPH					4 017,56 €